
 

2017-01-31_II keitimas_1K-331.docx 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2016 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 1K-331 „DĖL 

2014–2021 METŲ EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS IR NORVEGIJOS FINANSINIŲ 

MECHANIZMŲ KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2017 m. vasario 3 d. Nr. 1K-45  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos finansų ministro 2016 m. rugpjūčio 31 d. įsakymą 

Nr. 1K-331 „Dėl 2014–2021 metų Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų komisijos personalinės sudėties patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. T v i r t i n u personalinę 2014–2021 metų Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos 

finansinių mechanizmų komisijos (toliau – Komisija) sudėtį: 

Loreta Maskaliovienė – finansų viceministrė (Komisijos pirmininkė);  

Ana Stankaitienė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Ekonomikos pažangos 

departamento direktorė (Komisijos pirmininko pavaduotoja), pakaitinė narė Šarūnė Navickaitė-

Dulaitienė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Ekonomikos pažangos departamento 

Biudžeto ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos skyriaus patarėja; 

Algimantas Akstinas – Lietuvos verslo konfederacijos generalinis direktorius, pakaitinis 

narys Kęstutis Jankauskas – Lietuvos verslo konfederacijos generalinio direktoriaus pavaduotojas; 

Svajūnas Andriulis – Lietuvos darbo federacijos pirmininkas, pakaitinė narė Janina 

Švedienė – Lietuvos darbo federacijos generalinė sekretorė; 

Renaldas Augustinavičius – kultūros viceministras, pakaitinė narė Eglė Saudargaitė – 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir kontrolės departamento 

direktorė; 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento vyresnysis patarėjas, pakaitinė narė Livija Preston – Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Regioninės politikos strateginio 

koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Danguolė Juozapavičienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

kanclerė, pakaitinė narė Daina Urbonaitienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Šeimos ir bendruomenių departamento direktorė; 

Arūnas Jurevičius – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento ES paramos koordinavimo skyriaus vedėjas, pakaitinė narė Audra 

Klimantavičiūtė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto 

valdymo departamento ES paramos koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė;  

Modesta Kairytė – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėja Europos Sąjungos klausimais, 

pakaitinė narė Agnė Kazlauskienė – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėja aplinkos ir 

energetikos klausimais;  

Evelina Karalevičienė – Lietuvos Respublikos valstybinės kultūros paveldo komisijos 

pirmininkė, pakaitinis narys Rimantas Bitinas – Lietuvos Respublikos valstybinės kultūros paveldo 

komisijos Teisinio koordinavimo skyriaus vedėjas;  



 

 

2 

Vygantas Katkevičius – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Ekonomikos 

departamento direktorius, pakaitinė narė Vilma Daugalienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos Kaimo plėtros departamento direktorė; 

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius, pakaitinė narė Vilma Slavinskienė – Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos administravimo departamento 

Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja; 

Reda Kneizevičienė – Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos pirmininkė, 

pakaitinis narys Rimantas Micka – Balsių bendruomenės pirmininkas; 

Vaidotas Levickis – Lietuvos darbdavių konfederacijos generalinio direktoriaus 

pavaduotojas, pakaitinis narys Danukas Arlauskas – Lietuvos darbdavių konfederacijos generalinis 

direktorius; 

Donatas Matuiza – teisingumo viceministras, pakaitinis narys Marius Rakštelis – Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerijos Administracinės ir baudžiamosios justicijos departamento 

Bausmių vykdymo sistemos skyriaus vedėjas; 

Janina Matuizienė – Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos generalinė sekretorė, 

pakaitinė narė Danutė Šlionskienė – Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos projektų vadovė; 

Reda Molienė – Nacionalinės teismų administracijos direktorė, pakaitinė narė Vaida 

Petravičienė – Nacionalinės teismų administracijos Informacinių technologijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja; 

Audronė Nikšaitė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Tarptautinės finansinės 

paramos koordinavimo skyriaus vedėja, pakaitinė narė Jūratė Vlaščenkienė – Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos Tarptautinės finansinės paramos koordinavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Aurelija Olendraitė – NVO teisės instituto direktorė, pakaitinė narė Rūta Avulytė Jelagė – 

Nacionalinės vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platformos direktorė; 

Lina Sabaitienė – ūkio viceministrė, pakaitinis narys Dimitrijus Kucevičius – Lietuvos 

Respublikos ūkio ministerijos Inovacijų departamento direktorius; 

Vladimir Simonko – Lietuvos gėjų lygos pirmininkas, Judita Akromienė – viešosios įstaigos 

Europos namų direktorė;  

Eugenijus Stumbrys – Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo Mokslo politikos ir analizės 

skyriaus vedėjas, pakaitinė narė Aušra Vilutienė – Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo 

direktorė; 

Rasa Suraučienė – viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus 

pavaduotoja, pakaitinis narys Artūras Žarnovskis – viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros Tarptautinių programų valdymo departamento direktorius;  

Roma Survilienė – Nacionalinės kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacijos direktorė ir 

valdybos narė, pakaitinis narys Žilvinas Jančoras – Nacionalinės kūrybinių ir kultūrinių industrijų 

asociacijos valdybos pirmininkas; 

Gintarė Šakalytė – sveikatos apsaugos viceministrė, pakaitinė narė Gytė Sirgedienė – 

Sveikatos apsaugos ministerijos Tarptautinių projektų valdymo skyriaus vedėja;  

Kęstutis Šetkus – Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktorius, pakaitinis narys 

Ričardas Valančiauskas – Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų programų ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus vedėjas;  

Margarita Šniutytė-Daugėlienė – Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro pavaduotoja, 

pakaitinė narė Raminta Lubienė – Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros Turto valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Giedrė Švedienė – Lietuvos pramonininkų konfederacijos vykdomoji direktorė, pakaitinis 

narys Mindaugas Danys – Lietuvos pramonininkų konfederacijos Projektų departamento 

direktorius;  

Daina Urbanavičienė – Lietuvos kultūros tarybos pirmininkė, pakaitinis narys Mindaugas 

Bundza – Lietuvos kultūros tarybos tyrimų ir analizės koordinatorius; 

Elena Urbonienė – NVO vaikams konfederacijos direktorė, pakaitinė narė Kristina 

Stepanova – Žiburio fondo direktorė; 



 

 

3 

Donatas Vainalavičius – Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Išorinių 

ekonominių santykių departamento Tarptautinių ekonominių organizacijų skyriaus pirmasis 

sekretorius, pakaitinis narys Rimas Kungys – Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos 

Europos šalių departamento Baltijos jūros šalių skyriaus pirmasis sekretorius; 

Ieva Visockienė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Tarptautinio 

bendradarbiavimo ir planavimo skyriaus vyriausioji specialistė, pakaitinis narys Vaidas Vaitėnas – 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Tarptautinio bendradarbiavimo ir planavimo 

skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Jurijus Zaranka – Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininko pavaduotojas, 

pakaitinė narė Jovita Pretzsch – Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atsakingoji sekretorė; 

Albertas Žalys – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Studijų, mokslo ir 

technologijų departamento direktorius, pakaitinė narė Kristina Babelytė-Labanauskė – Lietuvos 

švietimo ir mokslo ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų departamento Technologijų ir 

inovacijų skyriaus vedėja;  

Martinas Žaltauskas – Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centro 

direktorius, pakaitinė narė Inga Aksamitauskaitė-Bružienė – Tarptautinio LCC universiteto 

regioninės plėtros ir ryšių su absolventais vadovė.“ 

 

 

 

Finansų ministras               Vilius Šapoka 


